СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЯ
С. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

23.04.2019										 № 79
											4-го созыва
											17-е собрание

О внесении изменений в Решение
 Совета Красноярского сельского
поселения от 26.12.2018 № 62 «Об
утверждении бюджета муниципального
образования Красноярское сельское поселение
на 2019 год»
	Рассмотрев представленную Администрацией Красноярского сельского поселения информацию о внесении изменений в Решение Совета от 26.12.2018г. № 62 «Об утверждении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение на 2019 год»

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета Красноярское сельское поселение № 62 от 26.12.2018 «Об утверждении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение на 2019 год», в редакции Решения № 74 от 19.03.2019г. «О внесении изменений в Решение  Совета Красноярского сельского поселения от 26.12.2018 № 62 «Об утверждении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение на 2019 год»  (далее Решение) следующие изменения:
1.Статью1. Решения  изложить в следующей редакции:
1.1.Общий объем расходов местного бюджета в сумме 10178,7 тыс. рублей.
1.3.Дефицит (профицит) бюджета в сумме 615,0 тыс. рублей
2. Приложения 9,10,11,12 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
4. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети интернет.
5.Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-бюджетную комиссию Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель Совета						Глава администрации
Красноярского сельского поселения				Красноярского сельского           									поселения
Коломин А.Н.						            Коломин А.Н.